中国科学院

科发促函字〔2017〕32 号

中国科学院科技促进发展局关于组织推荐
2017年中国铁路总公司科技研究
开发计划课题的通知
院属各有关单位：
中国铁路总公司近日印发了《中国铁路总公司关于印发2017年中国铁路总公司科技研究开发计划课题指南的通知》（铁总科技函〔2017〕362号，以下简称《通知》），在对7项重大课题进行公开招标的同时，也对重点课题和自筹经费课题进行组织申报。

现将《通知》转发你们，请各单位根据《通知》要求，结合自身工作实际，认真做好课题的组织、审核和报送工作。请各申报单位通过铁路科技管理信息平台（http://rsd.rails.cn）申报重点课题和自筹经费课题，导出并打印本单位课题汇总表和课题申请表（各一式三份），于2017年6月5日前将加盖单位公章的推荐函及课题材料报送科技促进发展局。

联 系 人：秦承虎、付广义

联系电话：010-68597225、010-68597227

电子邮箱：chqin@cashq.ac.cn、gyfu@cashq.ac.cn

邮寄地址：北京市西城区三里河路52号中国科学院科技促进发展局

邮政编码：100864

中国科学院科技促进发展局
2017年5月27日

— 2 —
— 3 —